05011546498386 NESCAFE® Dolce Gusto® LATTE MACCHIATO

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8715000000012

Naam dataleverancier Nestlé Nederland B.V.

GS1 artikelcode (GTIN) 05011546498386

Code GPC Classificatie 10000111 - Coffee - Beans/Ground
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum 2019-01-21T00:00:00

Aanvullende artikelidentificatie 12382441

Aanvullende artikelidentificatie type Supplier Assigned

Code import classificatie 09012100

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong UNITED KINGDOM

Volledige omschrijving (nl) NESCAFE DOLCE GUSTO Gemalen Koffie Latte Macchiato 194.4 Gram 16 Capsules Doos
Merknaam NESCAFE

Submerk DOLCE GUSTO

Taalafhankelijk submerk (nl) DOLCE GUSTO

Functionele productnaam (nl) Gemalen Koffie

Variant (nl) Latte Macchiato

Korte omschrijving (nl) NESCAFE DOLCEGUSTO LatteMachiato
Commerciéle benaming (nl) NESCAFE® Dolce Gusto® LATTE MACCHIATO
GS1 adrescode (GLN) merkhouder 7613039000373

Naam merkhouder Nestec S.A.

GS1 adrescode (GLN) producent 8715000000012

Naam producent Nestlé Netherlands

Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED

Indicatie recht op retour No

Indicatie netto-inhoud op product Yes

Is verpakking vrijgesteld van verwijderverplichtingen True

Is het product een service? No

Startdatum beschikbaarheid 2008-06-17T00:00:00

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands

Code belastingtarief LOW

Diepte 120 MMT - Millimetre

Hoogte 120 MMT - Millimetre

Breedte 120 MMT - Millimetre
Brutogewicht 268.7 GRM - Gram

Netto-inhoud 194.4 GRM - Gram

Nettogewicht 194.4 GRM - Gram

Volume 1.728 DMQ - Cubic decimetre
Minimale houdbaarheid vanaf levering 150

Type vervaldatum op product EXPIRATION_DATE

Soort temperatuur STORAGE_HANDLING - Storage and Handling
Minimum bewaartemperatuur 6 CEL - Celsius

Maximum bewaartemperatuur 30 CEL - Celsius

Verpakkingstype BX - Box

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Gemalen gebrande koffie en volle melkpoeder met suiker.
Contactnaam Nestlé Nederland
Communicatieadres Postbus 134, 1180 AC Amstelveen
Soort lokaal contact CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal Telephone

Gegevens communicatiekanaal 0800 365 23 48

Type communicatiekanaal (1.2) Website

Gegevens communicatiekanaal (1.2) www.dolce-gusto.com

Verplichte vermeldingen (nl) Verpakt onder beschermende atmosfeer
Specificatie van de inhoud (nl) 8x17,8g + 8x6,58

Standaard portiegrootte (nl) 220 ml

Aantal porties per verpakking 8

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingrediénten: Wit cupje: volle MELKpoeder, suiker (10%), emulgator (SOJAlecithine). Zwart
cupje: gemalen gebrande koffie.

Indicatie ingrediéntendeclaratie Yes

Allergeen informatie verstrekt Yes

Status van de bereiding UNPREPARED
Referentie portiegrootte 100

Eenheid referentie portiegrootte GRM - Gram

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1785

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

428

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

21.9

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[FASAT] fatty acids, total saturated

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

12.8

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

32.8

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

32.8

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[FIBTG] fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

10.4

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

19.5

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Code nutriénttype (9)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (9)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (9)

0.43

Hoeveelheid nutriént eenheid (9)

GRM - Gram

Bereidingsinstructies (nl)

Uitsluitend voor Nescafé Dolce Gusto.

Bewaarinstructies (nl)

Op een schone, droge plaats en bij kamertemperatuur bewaren

Van datapool GS1
Aanvullende classificatiesysteem code 1
Code 00.0000.0000
Is private Yes
Quantity of inner pack 16
Individual unit minimum size Value 12.15
Individual unit minimum size UOM GRM
Individual unit maximum size Value 12.15
Individual unit maximum size UOM GRM
Indicatie batchnummer Yes
Is trade item reorderable Yes
Bereidingswijze BAKE

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.
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